

Tiedote, 22.11.2018

## TOSIBOX® LUKKO 500:LLE SMART BUILDING AWARD 2018 -PALKINTO ITALIASTA

---

Tietoturvalliset yhteydet helposti mahdollistavalle TOSIBOX® Lukko 500 -tuotteelle tunnustus Kyberturvallisuus-kategoriassa.

Oululaisen [Tosibox Oy:n](#) uusi lippulaivatuote, TOSIBOX® [Lukko 500](#), on palkittu Smart Building Award 2018 -palkinnolla Kyberturvallisuus-kategoriassa. Italialainen älykkään rakentamisen messutapahtuma [Smart Building Levante](#) palkitsi vuoden innovatiivisimmat tuotteet.

TOSIBOX® Lukko 500 on korkealuokkainen yhteyslaite, jossa yhdistyvät massiivinen VPN-läpäisykyky ja yhteyksien luotettavuus. Se tuo käyttäjille uusia mahdollisuuksia hallita toimintojaan ja rakentaa uusia IoT-ratkaisuja.

”Kaikkiällä läsnä olevan teknologian kiihtyvä kehitys ja tuleva Kaiken Internetin (Internet of Everything, IoE) sekä datan määrän räjähdysmäinen kasvu tarkoittavat kasvavaa kysyntää tietoturvalle yhteyksille myös älykkäissä rakennuksissa. Juuri siihen Tosibox tarjoaa ratkaisun. Tämä on tärkeä tunnustus uudelle tuotteellemme ja meille kunnia,” sanoo [Jarno Limnell](#), Tosiboxin toimitusjohtaja.

Rakennusautomaatiossa on tähän asti kiinnitetty enemmän huomiota kuluihin kuin turvallisuuteen. TOSIBOX®-ratkaisu on yksinkertaistanut tietoturvalle IoT-infrastruktuurien rakentamisen, etäyhteyksien muodostamisen ja verkkojen hallinnan sekä kiinteistönomistajille että palveluntarjoajille. TOSIBOX®-tuotteet ovat yhteensopivia kaikkien rakennusautomaatiota tarjoavien toimijoiden merkkien kanssa. TOSIBOX®-verkko välittää kaikkea dataa protokollasta riippumatta.

Lukko 500 [valittiin](#) vastikään finaaliin myös yhdysvaltalaislehti Control Engineeringin Engineers’ Choice Award -kilpailussa Teollisen internetin yhteydet -kategoriassa.

Smart Building Levante esittelee rakentamisen ja asumisen tulevaisuutta muovaavia teknologioita. Tapahtuma järjestetään Italian Barissa 22.-23.11.2018. TOSIBOX® Lukko 500 on esillä Tosiboxin kumppani [Telestar Srl:n](#) osastolla.

### Lisätietoja

Jarno Limnell, toimitusjohtaja, Tosibox Oy, +358 40 5276173, [jarno.limnell@tosibox.com](mailto:jarno.limnell@tosibox.com)

### Tietoa Tosiboxista

Tosibox Oy on tehnyt yhteyksien luomisen helpoksi. Olemme kehittäneet uuden standardin tietoturvalle IoT-infrastruktuurien rakentamiseen, etäyhteyksien muodostamiseen ja verkkojen hallintaan. Palkitut TOSIBOX®-tuotteet valmistetaan Suomessa, ja niitä käytetään yli 120 maassa. [www.tosibox.com](http://www.tosibox.com)